
1 F Y V A R Gabriel Möese Ruiz 609759466 presidencia@fyvar.es

2 Dono Dare Félix Abián Martín donodare@donodare.com

3 Xiosi Balbina Inmaculada Lopez Ortega inma@xiosi.com

4 Publieco Francisco Jose Villegas 938479650 publieco@publieco.com

5 Graficser Mariona Panadès Contreras 938861215 comercial@graficser.com

6 Ediprem Eugenio Gonzalez De Haz Díaz-castroverde986493278 info@ediprem.es

7 Acl- Direct Promo, S.l. Antonio Consola Lozano 937123848 acl@acl-directpromo.com

8 A+l, Atención A Empresas Inmaculada Rodriguez 954154944 consultas@amalialopez.com

9 Startidea Mario Pablo Sanchez 627305162 somos@startidea.es

10 Effect Comunicação, Lda. Ricardo Jorge Santos ana.muller@effect.pt

11 Algodonera San Jose Beatriz Gómez 914609224 comercial@algodonerasanjose.com

12 Alma Mater Alfonso Martínez 986223460 direccion@almamater.es

13 Alvaroman Alvaro Román González 983275086 comercial@alvaroman.com

14 Amicar Agueda Peñato 918300307 comercial@confecar.com

15 Anibrinde António Bento 268841030 geral@anibrinde.com

16 Aragonesa De Reclamos, S.l. Inés María Galan Aisa 976469622 aragonesadereclamos@aragonesadereclamos.es

17 Arate, S.l. Mª Luisa Barrio Macein 914507086 arate.margubar@gmail.com

19 Albert Publicidad Luisa Garcia 677554445 info@albertpublicidad.com

20 2003 Grafimon Marta Graells Monte 933221932 grafimon@grafimon.com

20 2000 Publimark, S.l. Jennifer Perez 938617140 jperez@2000publimark.com

22 A. J. Publicidad Jose Roman Martinez 916639754 ajpublicidad@ajpublicidad.es

24 Adl Comunicación Adela Colom Turné 934560546 acolom@adlcomunicacion.com

25 Ab25 María Ferrando 613083399 maria@tusregalosdeempresa.com

26 àrea Publicitat Ricard Vives Torrescasana estudi@areapublicitat.com

27 Aresta Periférica, Lda Gonzalo Cardoso

28 Artecom Jose Antonio Torrente Martinez

29 Artistic-a.com Alba Bellver 691586486 info@artistic-a.com

30 Atractis Joan Puig

31 Atticus Marketing Directo Ignacio Badiola

32 Barcimaster Jordi González jordigonzalez@barcimaster.com

33 Bcn Reclam Jordi Díaz Garrido jordi@bcnreclam.com

34 Beloki Objeto Publicitario José Ramón Aparício Tellería

35 Bermudiana Jose Maria Gonzalez Prat jmgonzalez@bermudiana.es

36 Besurta Emilio Peralta Pérez 630740707 eperalta@besurta.com

37 Bianbi Pablo Gurpegui Gurpegui pablo@bianbi.com

38 Biomarca Marketing Promocional Jose Luis Rodriguez



39 Bitprom Antonio Ruiz Ortiz antonio@bitprom.net

42 Canarias Blue Manuel Trujillo

43 Cap Problema Christian Ferrando Wesley

44 Carácter Maria Del Carmen Punzano Fernandez| Manuela Punzano

45 Carmo & Cunha, Lda. Alexandra Eduardo 914606004 geral@carmoecunha.com

47 Cartel- In Encarna Sanchez

48 Central Del Regalo Elisa Alonsótegui Fernández elisa@centraldelregalo.es

49 Coartegift Sergio Peces

50 Comercial Idi Edith Felip

51 Connectad Edgar Novellon 935323147 edgar@connectad.net

52 Corporate Promotions Mª Patricia Johnson

55 Crealo.es Sara Baldoví Matos info@crealo.ess

56 Creapromocion.com Maria Lopez

57 Crecenta Ignacio Rodríguez Guitart

58 Cubellspubliregals Enrique Cubells Pavía 629667750 info@cubellspubliregals.es

59 Cuenta Con Ello Iñigo Garcia-ogara

60 D'nir Jose Maria Montes González jmontes@d-nir.com

61 Dece Regalos De Empresa David Cuadrada Mercade

63 Delfin Promociones Y Marketing Itsaso Arzuaga

64 Dpuntos Merchandising Lucia Bastos Oliva 635071673 lucia.bastos@dpuntos.com

65 Durães Antonio Jose Durães Rocha duraes@duraes.pt

66 E.p.i. Carmen Perez García

67 Efecto Visual Comunicación Y Plv Alfredo Del Alamo alfredo@efectovisual.es

68 Elisiun Jacinto Quesada

69 Elite Merchandising Alejandro Pelaez Pérez alex@elitepublicidad.com

70 Embalajes Carbonell Alex Salvador 678700402 info@embalajescarbonell.com

71 Emece , S.l. Marisol Vicente | Mar Sauceda

72 Emede, S.l. Artur Sotos administracion@emede.com

73 Empremta Barcelona Anna Franch Barneda 637846724 empremta@empremtabarcelona.com

74 Brindes Promocionais Maria Almeida 967556468 geral@enterprom.pt

75 Erarco Marketing Solutions Almudena Gonzalez agalvarez@erarco.com

76 Erfe De Impresión, S.l.u. José F.cebolla diseno@erfe.net

77 Esdistinto Jani Pujol | Alex Palet alex@esdistinto.es

78 Estratos- Regalo Publicitario Isabel Fajardo Ureña

79 Estrictamente Personal Jose Manuel Espinosa 658780923 estriper@estriper.com

80 Euro-objeto, S.l. Federico Sauri Bertran 679162396 fede@euro-objeto.com



81 Europa Promotex Alejandro Lepiscopo 607585617 alejandro@europapromotex.com

84 Eventtos Canarias Scp Esther Rodriguez Santana 928626373 esther@eventtos-canarias.es

85 Exclusivas Medina Pepa Medina adrian@exclusivasmedina.es

86 Exclusivas Zapata,s.l. Agustin Zapata Moreno

87 Eyb Oriol Canet

88 Fd Promociones Carlos Matas Valdés 934160802 carlos@fdpromociones.com

89 Florenpubli, S.l. Florencio Santamarta Gonzalez

90 Focoverdi, S.l. Sara

91 Fundacio Els Joncs Aure Paradas

92 Fundación Juan Xxiii Victoria Gonzalez 607260855 vgonzalez@fundacionjuan23.org

93 Gift Aways Odair Camacho

94 Gift Campaign Diederik De Koning 932200302 diederik@giftcampaign.com

95 Global Solutions Sergi Aymerich Roman

96 Globalia Carlos Gonzalez Requeiro joseluismateos@globalia.com

97 Goiria Miguel Goiria

98 Goodie Allen Carlos Gómez Soler alf@goodie.es

99 Grafimarch Publicidad E Imprenta Antonio Pérez Macho grafimarch@gmail.com

100 Grup Arpuba Publicitat Sergi Joaquim Navarro sergi@arpuba.cat

101 Grupo Billingham Damaso Curto Tejada | Francisco Curto francisco@grupobillingham.com

102 Grupo Crisalia Paloma Gil

103 Grupo Idea Publicidad Rodrigo Martín Jiménez rodrigo@ideapublicidad.com

104 Gurupro Rubén Gutiérrez Gómez 933846041 info@gurupro.es

105 Image Burgos, S.l. Jose María Pérez jmperez@image.es

106 Imago Serveis Publicitaris, S.l. Joan R. Ripoll Grau jrripoll@hotmail.com

107 Infocontrol, S.a. Marisa Leal Aguado marisa@infocontrolsa.com

108 Ingou Roberto Langaran Calleja

110 Intelagencia Publicidad Rosa Simó

111 Isona Imatge I Protecció Montse Sala

112 Izzy Global Solutions, S.l. Israel Santamaría 679901297 santamaria@iglosol.com

114 Junor, S.l. Carlos López 657949610 gerencia@junor.es

115 Kairel Maria De La Peña Muñoz maria@kairel.com

116 Kasuar Daniel Joao Rocha rita.santos@kasuar.pt

117 Kino Soluciones Promocionales Joaquin Ahechu Agarraberes

119 Koparia Mikel Belar 627986085 info@koparia.net

120 Le Bigott Jorge Jaime Pons Lecue

122 Lode Mas Publicidad Antonio Gallardo Gallardo tonigallardo@lodemaspublicidad.com



124 Manuel De La Cruz, S.a. Iñaki De La Cruz 944475612 inaki@manueldelacruz.com

126 Markpromo By Avieiros Noémia Tomé noemia.tome@avieiros.com

131 Merchanfactory, S.l Asis Yarto asis@merchanfactory.com

133 Motiva Marketing Promocional, S.l. Guillermo Caro

134 Moveo Marketing Rafael Moreno

135 Muybuenaidea.com Jorge Morales jorgemorales@garrampa.com

136 Natural Branding Joseba Espinosa 616918896 jespinosa@grupoposta.com

137 Neo Merchandising Carmen Moll

139 Paladina Marketing, S.l. Verónica Guerra carlos@paladinamk.com

140 Peregrino Nuria Gascon / Santi Borras

141 Plural, Lda. Ana Guerreiro 212039274 anaguerreiro@plural.com.pt

143 Prendar-te Carlos Cruz carlos.cruz@prendar-te.pt

144 Prodicom Publicidad, S.l.u. Antonio Perez Marquez

146 Promo Tecnics Jose Luis Ruedas

147 Promo, Serviços Integrados De Mark. Lino Milheiro

148 Promo-shop Tania Poveda tania@promo-shop.es

149 Promocions A2 Reig Dolors 670754989 dolors@promocionsa2.com

150 Promodiver Lluis Mayoral 932216472 omayoral@promodiver.com

151 Promoeaso Miguel Zuriarrain 627505798 miguel@promoeaso.com

152 Promogasa Fernando Gabaldon Saenz

153 Promoideia Helder Ferraz

154 Promonity Marketing Manuel Oceja Fernandez

155 Promosistem Roger García 934447654 rogergarcia@promosistem.com

156 Promyart By Zas Comunicacion Izaskun Altuna izaskun@promyart.com

157 Prosersa Eva Rivali tomas@prosersa.net

158 Publi Regal Jaume Galceran Vila

159 Publi-star Emilio Jose Marin Franco

160 Publiani Eduard Hidalgo Roca 675506024 comercial@publiani.com

161 Publicarte Marcela Moyano

162 Publicitarios Yustes Raúl Yustes

164 Publidimo Antoni Pedra Espluga antonio@publidimo.com

165 Publifa Carla Fajardo Dorsé fajardo@publifa.com

166 Publifer Córdoba, S.l. Yolanda Fernández

168 Publirem, S.l. Xavier mzaragoza@publirem.com.es

169 Publiresa Amaia Ulacia Solas

170 Publitot Vincent Costa Febrer publitot



171 Publiway, Brindes E Merchandising Afonso Moura

172 Puntokat Puy Ciria 918261261 puntokat@puntokat.com

173 Quality Design Maite Aluja

174 Quió Comunicación Y Marketing Jose Lopez Hernandez 606389280 pepe@quio.com.es

175 Reclamos Barrachina Fernando Barrachina 667409838 seo@reclamosbarrachina.com

176 Reclamos Grañeda Jose Miguel Grañeda

178 Reclamos Ramos, S.l. Alejandro Ramos sonia@reclamosramos.com

179 Red Phone Events Jordi Amela I Casals 930327529 info@redphoneevents.com

180 Regalo Publicidad Noemi Molla Garcia

181 Regaloempresas Susana López

182 Regalos De Empresa - Chapea.com Miguel Leonardo Arpa 938774466 haydeecarola@gmail.com

183 Regalos Publicitarios 2000 Joaquin Navarro

185 Regaloypromocion.com Marcelo 938323037 direccion@regaloypromocion.com

186 Reilo Regalos, S.l. Enrique Reija

187 Riberimagem José Luis Ribeiro

188 Rife Reclamo Silvia Rife Escribano 936501404 info@rifereclamo.com

189 Rozenstar Pablo Bramchtein

190 Rubi5 Regalos Publicitarios Pedro Pinto import@rubi5.com

191 Sac Samarretes Montserrat Estevez

192 Sanse Publicidad Magda Segovia magdasegovia@sansepublicidad.com

193 Saperoco Africa Hernandez saperoco@saperoco.com

194 Saquitos Rui Soares

195 Sema Publicitat Joan-carles Piñeiro

196 Sentinel Maria Piñeiro mpineiro@sentinelcat.com

197 Serfaty Grafía David Serfaty 657564341 david@serfatygrafia.es

198 Serigrafia Anser Angel Jesús Menendez Martines

199 Serigrafia Riojana Ruben Sáenz contabilidad@serigrafiariojana.es

200 Serigrafia Serimax Domingo González Gómez

201 Serigrafia Seytam, S.l. José Luis Diaz

202 Serigran Hugo A. Martinez Bicondo hugo@serigran.es

203 Servalabari Promocional, S.l. José António Escobar

205 Sickstal Eva Luaces e.luaces@sickstal.com

206 Soluciones De Marketing Oscar Gomollon Hermoso oscar@soluciones2002.com

207 Styland Enric Carbonell Riera francesc@styland.ad

209 T-shirt Project, S.l. Joana Gomez Cano 933834174 comercial@t-shirtproject.com

210 Tac! Diego López Cortés diegolopezcortes@tactac.es



211 Tandém Alborés Jose Manuel Alborés

212 Teefactory Angel Fernandez 900822050 angel@teefactory.es

213 Tela-publicidade E Promociones Carlos Manuel Mota cmota@tela.pt

214 Textil Central De Regalos Juan Gastaldi Villaplana

215 Textile Distributor Sergi Sayó Gutierrez 696760276 textile-distributor@hotmail.com

216 The Brand Show Company María Luisa Barreiro Nicolao

217 Tramuntana Reclams Publicitaris Josefa Ribas Riera

218 Triza 21, S.l. Susana Iza Astorki

221 Tyke Sergio Munill

223 Unikas Juan Muñoz 968477499 comercial@unikas.com

224 Uvimark.com Julia Gallyamova 617802810 info@uvimark.com

225 Varsan, Diseño Y Publicidad Silvia Varela info@varsan.es

226 Via Imagen, S.l. Vicente Gomez | Maria Victoria Lopez

227 Wences Guso Wenceslao Gutierrez Sole

228 Wp Europa Regalos De Empresa Alejandro Valtierra 916951385 info@wpeuropa.com

231 Inprovor Anna Ayerbe Ferrer 669747626 anna.ayerbe@inprovor.com

232 Promo Inserta Toni Blanco 640308831 d.comercial@acsinserta.com

237 Empresa: Món Reclam Sl Antoni Rovira Monjo 659076015 antoni.rovira@monreclam.com

238 Promodifusion Enrique Barbera Ramos 606213187 info@promodifusion.com

239 Euroreclams Miquel Muniesa Argilés 973206353 miquel@euroreclams.com

316 Rotuvalle S.l. Cristina Ferrer Moreno | Roque Gallego956160415 rotuvalle@rotuvalle.com 

322 Youwear Oriol Bastus 660712673 comercial@youwear.es

347 Random Marketing Fernando Celada | Salvador Manso952978006 fernando@random-mk.com

349 Maelan Joan Carles Damas Reyes 931186060 joancarles.damas@maelan.com

350 Verdementa Javier San Juan 916334328 info@verdementa.es

351 Pmc.es Isabel Gil 937213535 igil@pmc.es


